 Arrêt de commercialisation
Socle prise BT saille inclinée,
connexion vis, IP44, 16 A 3P+T
100-130 V
PKF16W414
 La production de ce produit a été arrêtée le: 30 juin 2023
 Fin de service le: 31 déc. 2023
Statut commercial: Arrêt de com.
Principales
Gamme PratiKa
Type De Produit Ou Équipement Prise
Nom De L'Appareil prise PratiKa
Catégorie De Fiche, Prise Basse tension
Description Des Pôles 3P+T
Type De Réseau CA
Norme De Prise Industriel
Complémentaires
Mode D'Installation Mural
Forme De Boîte À Bouton, Prise,
Fiche
Incliné
Courant Nominal (In) 16 A
Tension Assignée De Service (Us) 100...130 V
Fréquence Du Réseau 50/60 Hz
Position Horaire Du Contact À La
Terre
4 h
Matière De Fiche, Prise Enveloppe : polymère technique auto-extinguible
Matière Des Contacts Manchons : laiton
Raccordement Vis imperdables
Section De Câble 1…4 mm²
Diamètre Extérieur Du Câble 21 mm
Type De Filetage M25
Poids Du Produit 0,21 kg
Hauteur 131 mm
Largeur 75 mm
Profondeur 104 mm
Couleur Gris (RAL 7035)
Code Couleur Tension Jaune
Environnement
Fiche technique du produit
Spécifications
19 avr. 2024 1
Tarif HT hors éco-contribution France, Avril 2024
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
Normes CEI 60309-2
CEI 60309-1
Degré De Protection Ip IP44 se conformer à CEI 60529
Tenue Aux Chocs Ik IK08 conforming to EN 62262
Tenue Au Feu 750 °C se conformer à CEI 60695-2-1
Humidité Relative 50 % à 40 °C
70 % à 30 °C
90 % à 20 °C
Température De Fonctionnement 35 °C ( 86400 s )
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 10,4 cm
Largeur De L'Emballage 1 7,5 cm
Longueur De L'Emballage 1 13,1 cm
Poids De L'Emballage 1 170 g
Type D'Emballage 2 BB1
Nb Produits Dans L'Emballage 2 8
Hauteur De L'Emballage 2 17 cm
Largeur De L'Emballage 2 27 cm
Longueur De L'Emballage 2 26,3 cm
Poids De L'Emballage 2 1,56 kg
Type D'Emballage 3 S03
Nb Produits Dans L'Emballage 3 16
Hauteur De L'Emballage 3 30 cm
Largeur De L'Emballage 3 30 cm
Longueur De L'Emballage 3 40 cm
Poids De L'Emballage 3 3,607 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
2 19 avr. 2024